

**110學年度全國學生表演藝術類競賽
因應嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防護措施處理原則
修正對照表**

111.3.2

項次	修正後處理原則內容	修正前處理原則內容 (111.2.18)
附件 1-1	一、您過去 10 天內是否有以下症狀(含已就醫、服藥者)	一、您過去 14 天內是否有以下症狀(含已就醫、服藥者)
附件 1-2	一、您過去 10 天內是否有以下症狀(含已就醫、服藥者)	一、您過去 14 天內是否有以下症狀(含已就醫、服藥者)
附件 2-1	茲保證參加 110 學年度全國學(師)生○○競賽，本校填復之切結書所填資料皆屬實(名單如附件 2-2)，參賽當日前 10 日內，不屬於「具感染風險民眾追蹤管理機制」實施對象之「居家隔離」、「居家檢疫」、「加強自主健康管理」及「自主健康管理」者，亦無發燒症狀，以此切結。	茲保證參加 110 學年度全國學(師)生○○競賽，本校填復之切結書所填資料皆屬實(名單如附件 2-2)，參賽當日前 14 日內，不屬於「具感染風險民眾追蹤管理機制」實施對象之「居家隔離」、「居家檢疫」、「加強自主健康管理」及「自主健康管理」者，亦無發燒症狀，以此切結。